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2015
är att vara en ledande och 

pålitlig leverantör avse-

ende IT inom logistik och 

transportrelaterad verksamhet. Det 

innebär att vi i huvudsak vänder oss mot orga-

nisationer inom ett begränsat antal branscher. 

Idag är vi ett IT-företag som kombinerar stort 

verksamhetskunnande inom framför allt trans-

portinfrastruktur, trafik, transporter, skogsindustri 

och energi-/fordonsindustri med spetskompetens 

inom systemutveckling och systemförvaltning. 

Det är inom dessa områden vi kan 

skapa effektiva lösningar som hjälper 

kunderna att nå sina mål, vilket vår 

affärsidé och uppdrag baseras på. Grunden till Triona är Pythagoras AB, som startades i början 

av 1991. Därefter har företaget utvecklats genom rekrytering 

och företagsförvärv. Utvecklingen har hela tiden skett genom 

fokus på nöjda kunder och god lönsamhet. Genom fusionen 

med Daltek 2001 fördubblades antalet anställda och nya 

kunder och kundsegment tillfördes. 2003 etablerades Triona i 

Stockholm där vi av egen kraft utvecklat ett kontor som nu har 

över 20 anställda. 2008 blev Triona 

huvudägare i Fleetech och under 

våren 2009 flyttade vi till gemensam-

ma lokaler i Stockholm och Falun 

med syftet att nå de synergier vi 

såg mellan företagen. I januari 2005 

signerade Berget Systemdesign AB 

För Triona står människan i centrum. Vi prioriterar våra kun-

der, de uppdrag vi utför och våra medarbetare. Vår strävan 

är att skapa långsiktiga, ömsesidiga värden och åtaganden. 

Vi ska vara kända som ett företag som är bra på att sam-

arbeta och som har öppna och engagerade medarbetare.  

Vi lever upp till vår affärsidé 

genom att arbeta nära våra kunder. 

På så sätt förstår vi deras behov. 

Utgångspunkten i våra uppdrag ska 

finnas i våra kunders målsättning. 

Vi är etablerade i Norge och Sverige,

omsätter 137 MSEK och har 124 medarbetare. 

Exempel på kunder är ABB, NCC, MaserFrakt, 

NWP, Ramböll, SDC, SCA, Sveaskog, Statens 

vegvesen i Norge, Trafikverket och Örnfrakt.

TRIONAS  
LÅNGSIKTIGA  
MÅL

FÖRETAGSKULTUR

Om inte annat särskilt anges, redovisas 

alla belopp i tusental kronor. Uppgifter 

inom parentes avser föregående år.

>

ar och intern konkurrens 

tillämpar vi inte internfak-

turering. Vi erbjuder en lö-

nemodell som omfattar en 

fast lön. Det finns möjlighet 

att individuellt välja att ta ut en högre lön istället för 

pensionssparande samt konkurrenskraftiga förmåner. 

Vi är övertygade om att modellen leder till ett ökat värde 

för våra kunder samt en hög effektivitet och trivsel bland 

våra medarbetare. Ständig förbättring Vi strävar 

efter att ständigt förbättra vår verksamhet. Exempel 

på detta är att vi kontinuerligt utvecklar arbetsstöd 

och processer som vi använder i det dagliga arbetet. 

Ett annat exempel är vårt arbete med att hitta kost-

nadseffektiva lösningar avseende exempelvis möten, 

resor och telefoni. En hög kostnadseffektivitet gör 

oss mindre sårbara. Det borgar för att vi kan vara en 

fortsatt stabil leverantör till våra kunder. 

och Triona AB ett samgående. Berget hade en in-

riktning mot skogliga IT-lösningar och affären gav 

en bas för att erbjuda lösningar inom logistik- och 

transportområdet. Ett verksamhetsområde där vi 

såg en stor utvecklingspotential. Våra satsningar i 

det skogliga segmentet stärktes 2008 då vi även 

förvärvade Klar IT. Norge har sedan länge varit en 

viktig marknad för Triona och 2006 etablerade vi 

ett delägt dotterbolag i Oslo tillsammans med Ve-

gInformatikk AS. Under 2009 förvärvade Triona VegInformatikk 

och har efter det ca 30% av omsättningen i Norge. Detta gav 

en bra grund att utvecklas vidare i Norden. I början av 2011 

förstärktes logistik- och transportområdet ytterligare genom 

att Triona övertog IBS transportverksamhet samt produkten 

CockPit. I slutet av 2011 förvärvades NTier Solutions AB. 

Medarbetare Det är medarbetarna som skapar Trionas 

kultur. Därför anser vi att det är viktigt att alla medarbetare har 

kul på jobbet samt har ett balanserat och gott liv. Utbildning 

och kompetensutveckling är andra frågor som vi prioriterar 

högt. Varje medarbetare erbjuds en individuell utvecklingsplan 

som omfattar kurser och certifieringar. Vi arrangerar löpande 

kompetensutvecklingsaktiviteter så som interna kompetenslun-

cher och ”compcamps”, en typ av träningsläger. Samarbete 

Företagskulturen genomsyrar även Trionas interna styrning; vi 

vill åstadkomma samverkan. Vi har en modell som uppmuntrar 

till samarbete inom företaget. För att undvika suboptimering-

HISTORIK

Personalomsättning 2015 

10,6 (12,7) 
Sjukfrånvaro 2015 

2,7% (2,1%)
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T rionas uppdrag är att medverka till att skapa säkra, 

miljövänliga och effektiva flöden av data, gods och 

människor. 

 Vi är övertygade om att ansvar och medvetenhet om mil-

jöfrågor går att kombinera med en framgångsrik verksamhet. 

För oss är hänsyn till miljön och vår omvärld en självklarhet 

och en viktig del av vår företagskultur.

 När det gäller våra produkter och tjänster, strävar vi efter 

att erbjuda våra kunder lösningar som minimerar klimat- och 

miljöpåverkan. Tillsammans med 

våra kunder vill vi utveckla framti-

dens klimatsmarta lösningar inom 

transporter och logistik och därmed 

ta en aktiv del i skapandet av ett 

hållbart samhälle.
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HÅLLBARHET
Vårt engagemang är delat i två större  huvudområden:

– Våra produkter och tjänster

– Vår verksamhets påverkan på miljön

Miljöpåverkan I vår verksamhet strävar vi efter att minska 

vår påverkan på miljön. Detta gör vi bland annat genom att 

prioritera kollektivtrafik vid alla tjänsteresor 

och exempelvis är Arlanda Express en prio-

riterad leverantör. När det passar använder 

vi telefon, videokonferens och webbmöten i 

stället för att resa. Vi stävar efter att minska 

energiförbrukningen på våra kontor och ser 

över våra inköp men också våra beteenden. 

Vi köper in KRAV- och/eller Rättvisemärkta 

produkter om dessa finns som ett alternativ. 

Vi vill också ta ansvar för vad vi lämnar efter 

oss försöker därför hitta nya användare för 

saker som vi är klara med och källsorterar 

alltid vårt avfall.

Styrande dokument Vår miljöpolicy anger 

riktlinjer för vårt miljöarbete och miljöfrågorna 

finns med i vårt ledningssystem som möter 

ISO 9001:2008 och ISO 14001.

Oberoende av uppdrag lägger vi stor vikt vid att förstå din 

verksamhet. Det underlättas genom att vi har ett stort verksam-

hetskunnande inom transportinfrastruktur, trafik, transporter, 

skogsindustri samt energi-/fordonsindustri. Vi arbetar i ett nära 

samarbete med dig i det aktuella uppdraget. Vi lägger även stor vikt vid kvalitetssäkring, standarder 

och så kallad best-practice. Vi vet av erfarenhet att detta leder till ökad effektivitet. Därför deltar vi i projekt inom till exempel MSI, 

SIS Stanli, Papinet, TISA, ISO TC211 och Inspire. I våra projekt och förvaltningserbjudanden använder vi bland annat XLPM, 

pm3 och ITIL vilket förenklar samspelet med din verksamhet och gör att vi snabbare kan nå resultat av hög kvalitet. Vi värderar 

både engagemang och kommunikation högt och kan stå till tjänst med följande: Konsulter Vi erbjuder spetskompetens 

inom systemutveckling och integration samt ledning och verksamhetsutveckling. Projekt Vi arbetar i tidsbestämda uppdrag 

där vi genomför en utredning eller utvecklar ett IT-system. Förvaltning Vi tar hand om förvaltning av era IT-system, där vi 

tar ett helhetsansvar för förvaltningsprocessen och en avtalad servicenivå. Produkter Vi kan erbjuda egna produkter såväl 

som tredjepartsprodukter. Molntjänster Vi ger dig möjlighet att använda applikationer och tjänster som tillhandahålls över 

Internet. Drift Vi tillhandahåller applikations- och serverdrift för olika typer av applikationer. Från enkla standardapplikationer till 

komplexa och verksamhetskritiska system. PRODUKTER OCH MOLNTJÄNSTER Vi erbjuder dig möjlighet att använda våra 

produkter och molntjänster, applikationer och tjänster som tillhandahålls över internet. Transport Network Engine (TNE) 

är en plattform som hanterar data om väg- och järnvägsnät samt nätanknuten information så som administrativ information om 

väghållare och trafikregler. Systemet omfattar även Data Quality Feedback (DQF) en programvara som erbjuder ett publikt 

inrapporteringsgränssnitt för användare att rapportera upplevda fel och/eller 

brister i data runt transportnät. Vägförvaltningssystemet (VFS) är ett 

webbaserat system för vägförvaltning. Systemet är utformat för att ge den 

enskilde väghållaren stöd i hela vägförvaltningsprocessen från planering/ska-

pande av ny väg till underhåll och upprustning av befintlig väg. VegViseren/

VegFoto är mobila applikationer, anpassade för den norska marknaden, 

som presenterar information om användarens position i form av karta med 

vägreferenser och koordinater. Detta ger användaren möjlighet att navigera 

mellan olika platser i vägnätet och ta bilder med mobilen som stämplas 

med information om vägreferenser och plats. Triona Routing Engine 

(TRE) är en avancerad plattform som möjliggör en mängd olika typer av 

avstånds- och restidsberäkningar anpassade för t.ex. gång, cykel, personbil 

PRODUKTER 
& TJÄNSTER 

Triona förnyar 
sitt guldpartnerskap 
med Microsoft.
Trionas målmedvetna arbete kring kompetensutveckling 

har för elfte året i rad lett till förnyat guldpartnerskap med 

Microsoft inom Application Development.

 Att vara Microsoft Guldpartner är centralt i företagets 

långsiktiga strategi för att skapa värde för sina kunder. 

Partnerskapet är också ett kvitto på Trionas djupa tekniska 

kunnande inom teknologier från Microsoft och ger en 

fortsatt stark teknisk legitimitet i försäljnings- och mark-

nadsföringssammanhang.

TRIONA har en unik kunskap 

inom geografiskt relaterade 

informationlösningar

och tunga fordon. Trionas avståndstjänst tillhanda håller 

snabb och aktuell information om avstånd och restid mellan 

valfria adresser i Norge och Sverige. Avståndstjänsten beräknar 

bästa väg för ett fordon enligt angivna  parametrar (höjd, vikt, 

bredd, längd). Med bästa väg menas den snabbaste vägen för 

angivet fordon med hänsyn tagen till vilka vägar som fordonet 

kan och får framföras på. TRACS Flow är ett system som 

stödjer verksamhetsprocesser i transport- och an-

läggningsbranschen. Från avtals-/orderhantering 

och planering till operativ ledning och uppföljning.

TRACS Rundvirke ger de som arbetar med 

rundvirkestransporter ett bra planerings- och 

uppföljningsunderlag. Man utgår från trans-

portuppdrag i form av virkesorder. Lagervoly-

mer uppdateras sedan kontinuerligt i alla steg i 

leveranskedjan. Skogslager, väglager, avlämnat 

och inmätt vid industri. Lasset.se är en smart tjänst som 

förenklar transportköparnas upphandlingar och beställningar 

av transporter via bil och tåg. Vidare hittar transportföretagen 

uppdragen enklare. Upphandlingar resulterar i avtal som se-

dan ligger till grund för beställningar. KLAR – ett komplett 

affärssystem för träindustri. Systemet stödjer verksamheten 

från inköp av råvara till leverans och fakturering. Det hanterar 

information om affärer, produktion, lager och leverans. 



6 T R I O N A  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 5 T R I O N A  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 5  7

Mats Bayard 

VD

ORGANISATION

STYRELSE
Lars Harrysson

styrelseordförande

Född: 1952

Aktier: 4 010

Ordinarie sysselsättning: 

Egen konsultverksamhet 

Övriga uppdrag: 

Styrelseordförande i IRM AB

Lennart L. Hane

ordinarie ledamot

Född: 1955

Aktier: 10 000 (genom bolag)

Ordinarie sysselsättning: 

VD Fronos AB

Övriga uppdrag: 

Moment AB, Bonanza Education Aktiebolag, 

Contribute to Evolution IT Consutling AB, 

 Newcruit Media AB, Fronos AB, Lavendla AB

Håkan Blomdahl

ordinarie ledamot

Född: 1968

Aktier: 568 007 (genom bolag)

Ordinarie sysselsättning: 

VD Triega AB 

Övriga uppdrag: 

Dala Energi AB, SBC Sveriges Bostadsrätts 

Centrum AB, Mertiva  AB, Norvida AB

Victoria Carlbaum

ordinarie ledamot

Född: 1960

Aktier: 365 782 (med fam. och bolag)

Ordinarie sysselsättning: 

Ledarskapskonsult och 

VD i Hallberg & Carlbaum AB

Övriga uppdrag: 

Hallberg och Carlbaum AB

ÄGARE
Triona är ett privatägt bolag, anslutet till Alter-

nativa aktiemarknaden. De flesta medarbetare 

är delägare. De största ägarna i Triona AB 

20151231

Ägare Röster/Kapital i %:

Triega AB 10,2 %

Bremner Invest AS 8,2 %

Klas Hallberg 6,6 %

Anders Nilsson 6,5 %

Håkan Blomgren 5,7 %

Lars Wikström 5,4 %

Investment AB Spiltan 3,9 %

Totalt antal aktier 5 577 080

UPPDRAG “Medverka till att 

skapa säkra, miljö vänliga och 

effektiva flöden av data, gods  

och människor“

AFFÄRSIDÉ “Genom att kombinera 

verksamhets- och IT-kompetens er-

bjuder vi effektiva lösningar som hjälper 

våra kunder att nå sina mål“

KONCERN-
LEDNING
Mats Bayard

VD/CEO

+46 73-391 78 80

Anders Nilsson

Teknik och metoder 

+46 70 348 80 52

Fredrik Nordfors

Enhetsledare 

+46 70 317 14 93

Rune Dragsnes

Daglig ledare 

Triona AS, Norge 

 +46 928 42 929

EKONOMI
Christina Skyttner

Ekonomi/CFO

+46 243-624 02

V egviseren och Vegfoto är mobila applikationer utvecklade av Triona. Systemen ger både 

Statens Vegvesen och entreprenörer en gemensam plattform för lokalisering av aktiviteter 

och föremål längs vägarna. De är utformade så att arbete efter vägarna kan utföras enkelt, snabbt 

och säkert. Idag används systemet som standardplattform för Statens Vegvesen och cirka 150 

entreprenörer.

 Med Vegfoto dokumenterar man skador och andra hän-

delser på ett enkelt och säkert sätt, medan Vegviseren är 

en gemensam plattform som gör det enkelt att hitta till olika 

platser längs vägen.

VEGVISEREN OCH VEGFOTO 
GÖR ARBETET LÄNGS NORGES 
VÄGAR ENKLARE, SNABBARE 
OCH SÄKRARE

Det unika med Vegviseren:

– Kontinuerlig visning av vägre-

ferenser

– Navigera till specifika platser 

i vägnätet – från inlämnad 

vägreferens eller punkt. Gör 

det enkelt att exempelvis få 

vägbeskrivning till en viss bro 

eller kulvert

Vegfoto förenklar dokumentation av skador och 

andra händelser Triona Vegfoto är precis som Vegviseren 

avsedd för dem som arbetar efter vägen. Vegfoto tar bilder och 

stämplar dem med vägreferenser, koordinater och tidpunkt.

 – De generella fördelarna med systemet är att det är enkelt 

att använda och att det alltid fungerar. Det är viktigt eftersom 

många av dem som använder systemet inte är så vana – sys-

temet måste vara smidigt. Eftersom man arbetar efter vägarna 

är det även viktigt att systemet går att nyttja snabbt då farliga 

situationer kan uppstå, berättar Rune Dragsnes.

 Vegfoto använder Vegviseren för att kontinuerligt hämta 

vägnätsdata från NVDB, och är därför alltid aktuell och upp-

daterad.

 – Steike bra app 

dinna veifoto appen. 

Dinna vil jeg gjerne ha.

Veidekke Industri AS

Det unika med Triona 

Vegfoto:

– Bilden stämplas med 

vägreferenser, tid och 

koordinater

– Bilder kan skickas från 

Vegfoto via MMS och 

e-post till den önskade 

mottagaren

Installeras enkelt Både Veg-

viseren och Vegfoto kan köras på 

alla Android och iOS mobiltelefoner 

och surfplattor. De installeras från 

Google Play eller Appstore och ger 

automatisk två veckors prövotid.

Vegviseren gör det enkelt att hitta rätt Trionas Ve-

gviseren är avsedd för alla som arbetar på vägen. Den visar 

kontinuerligt position i termer av vägreferenser, vägnamn och 

koordinater.

 – Vegviseren används i samband med vägarbeten, men 

också för att hitta olika positioner. Om man upptäcker en 

skada kan man enkelt registrera positionen för skadan, vilket 

underlättar när man ska göra åtgärder. När man kör på väg-

arna ser man vägreferensen hela tiden. Det handlar i det stora 

hela om att enkelt hitta fram till olika platser efter vägen, säger 

Rune Dragsnes, daglig ledare på Triona AS

 Vegviseren hämtar NVDB-vägnät (Nasjonal VegDataBank) 

kontinuerligt via Trionas anpassade vägnätsdatabas och är 

därför alltid uppdaterad. Bara ändrade data hämtas från NVDB, 

så endast små mängder data överförs via nätet.

 – Vi har brukt Vegviseren på bruinspeksjon i sommer og jeg 

gir den lett terningkast 6.

 Vi ønsker å kjøpe en permanent lisens.

Multiconsult ASA
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– Alltid uppdaterat vägnät via Foglight och NVDB

– Fungerar på både Android och iOS

– Minimal närverkstrafik/små datamängder

– Fungerar på både Android och iOS

– Minimal närverkstrafik/små datamängder

– Bilderna kan presenteras i NVDB och Google 

Earth

– Intill varje bild kan man också spara en 

 textnotering
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B ergvik Skog är ett av Sveriges största skogsägande 

bolag, de äger även tre skogsplantskolor i Dalarna, 

Gästrikland och Värmland. Sammanlagt levererar plantskolorna 

cirka 55 miljoner plantor om året. Det nya systemet ska ge 

Bergvik ett effektivt administrativt stöd genom hela affärs- och 

produktionskedjan.

SPIRA 
– FRÅN FRÖ 
TILL PLANTA
BERGVIK SKOG PLANTOR AB var i behov av ett 

modernt IT-stöd för sin plantverksamhet. Triona fick 

förtroendet att ta fram ett helt nytt affärssystem – Spira.

 – Bergviks plantskolor går från att vara en 

verksamhet med mycket manuella administra-

tiva rutiner till att ha ett affärssystem som ger 

stöd genom hela kedjan – från plantsättning till 

leverans. Lösningen är helt webbaserad, vilket 

förenklar support, underhåll och drift. Lösningen 

baseras på en modern arkitektur och den senaste 

webbtekniken vilket borgar för en framtidssäker 

lösning, säger Jens Werner, enhetsledare för 

Skogsindustri på Triona.

 Idag är första delen av projektet – kontorsapp-

likationen – färdig och levererad. Den kommer att 

underlätta för de på plantskolorna som jobbar 

med försäljning och orderhantering, lageranalys, 

packning och leverans samt fakturering.

 Systemet har utvecklats enligt en agil utveck-

lingsmetodik i tätt samarbete med Bergvik.

– Kunden har varit delaktiga i hela utvecklings-

fasen. Vi har utvecklat ett steg i taget och de har 

gett respons efter varje steg, säger Jens. 

Det verkar ha varit framgångsrikt! När Kajsa Matsson, sys-

temansvarig för Spira på Bergvik, höll en utbildning för sina 

kollegor nyligen utbrast en av hennes kollegor: – Åh är det 

inte svårare än så!

 Förutom att systemet är lätt att använda, är en annan stor 

fördel att det stöder användarna genom hela arbetsflödet. Det 

gör att man inte missar något moment och det blir helt enkelt 

lättare att göra rätt, menar Kajsa. 

 – En utmaning i projektet har varit att vi har tre olika plant-

skolor på tre olika platser i landet. I vissa sammanhang arbetar 

de väldigt olika. Det nya systemet måste fungera för alla, så 

parallellt med att systemet införs, införs också ett gemensamt 

arbetssätt på de olika plantskolor-

na. Att vi dessutom står inför en 

generationsväxling gör att en hel 

del kunskap måste föras över. Spira 

underlättar även den processen, 

berättar Lars-Erik Wigert, VD för 

Bergvik Skog Plantor. 

 – Att jobba på ett och samma sätt blir en stor bonus med 

det nya systemet för då kan vi enklare hjälpa varandra mellan 

de olika plantskolorna, säger Kajsa. 

 Nästa steg är att komplettera systemet med en fältapplikation 

och en kundportal. Fältapplikationen ska bli ett arbetsverktyg 

för dem som arbetar ute på plantskolorna och ge dem det 

stöd de behöver för att förenkla och 

effektivisera arbetet. Med hjälp av 

fältapplikationen kan de exempelvis 

veta var respektive plantparti finns 

samt notera alla de aktiviteter som 

utförs. På det sättet blir fältapplika-

tionen ett steg på vägen att digita-

lisera hela arbetsflödet.

 Kundportalen ska öka serviceni-

vån till kunderna genom att ge dem 

möjlighet att direkt på webben lägga 

sina beställningar och följa statusen 

på beställningar, avrop och leve-

ranser. 
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Information om verksamheten
Triona är ett IT företag som kombinerar 

stort verksamhetskunnande inom framför 

allt transportinfrastruktur, trafik, transporter, 

skogsindustri och energi-/fordonsindustri med 

spetskompetens inom systemutveckling och 

systemförvaltning. Koncernen omsatte 137,0 

MSEK under 2015 vilket var en minskning på 

2,8 % jämfört med året innan. Kassaflödet från 

rörelsen minskade till 5,1 MSEK för året som 

helhet och vinsten per aktie var 0,7 (0,4) SEK/

aktie. Triona har cirka 120 aktieägare och är 

ansluten till Alternativa aktiemarknaden. 

 Året avslutades starkt och det senaste 

halvåret var Trionas starkaste någonsin, sett 

till rörelseresultat. Vi har under hösten också 

vunnit ett antal affärer som sammantaget gör 

att vi ser ljust på framtiden.

 Vi inledde dock året med Trionas sämsta 

resultat i historien, vilket föranleddes av en 

lägre efterfrågan av våra tjänster och oplanera-

de/oväntade ställtider mellan olika uppdrag hos 

Transportstyrelsen och Trafikverket. Orderin-

gången under våren förbättrades dock stadigt 

och så vände utvecklingen under sommaren. 

 Under året passerade vi ännu en milstolpe. 

Andelen av våra direkta intäkter från produkter 

översteg för första gången i historien 10% av 

våra totala intäkter. Vi har fortsatt utvecklingen 

av TRACS Flow och kunder som använder vårt 

äldre system CockPit kan nu helt stänga ner 

den gamla I-series miljön och köra alla pro-

duktionssystem inkl. ekonomisystem integrerat 

med varandra i en modern Microsoft-miljö. 

Utvecklingen av nästa generation (version 3.0) 

av Transport Network Engine (TNE) har också 

fortsatt och nya moduler av versionen släpps 

till marknaden i takt med att de blir klara. Under 

året har vi också tagit fram ett nytt koncept runt 

loggning av säkerhetsföreskrifter vid vägarbe-

ten s.k arbetsvarsling, som vi lanserar på den 

norska marknaden under 2016 samtidigt som 

vi aktivt har arbetat med vidareutveckling av 

våra övriga produkter.

 Rune Dragsnes tillträdde under hösten rollen 

som ”daglig leder” i Triona i Norge då Espen 

Moseng har slutat och lämnat IT-branschen.

 Under året har vi även slutfört ett arbete som 

avsåg en översyn av lokaler, vilket via åtgärder 

lett till en löpande sänkt kostnad om ca 1 

MSEK per år.

Marknad
Triona har i huvudsak verksamhet på två mark-

nader; Norge och Sverige. Norges omsättning 

under 2015 är 26% av koncernens totala 

omsättning. Triona har vidare kunder i bl.a. 

Danmark, Estland, Finland, Polen, Rumänien 

och Tyskland. Inom varje marknad arbetar vi 

med nedanstående segment.

Transportinfrastruktur
Segmentet omfattar statlig och kommunal 

verksamhet avseende väg-, järnväg- och 

sjöfartsområdet samt trafik. Viktiga utmaningar 

inom dessa verksamheter ligger i att minimera 

trafikstörningar, öka trafiksäkerheten, minska 

miljöpåverkan och bättre stödja transporter 

som genomförs med olika transportslag (båt, 

flyg, järnväg och väg). Triona arbetar med hela 

sitt erbjudande inom detta kundsegment och 

har erfarenheter från t.ex. verksamheter som 

beläggningshantering, drift och underhåll, mil-

jöområdet, trafikmätning, trafikledning/-styrning 

och ITS. Exempel på kunder är Oslo kommun, 

Kystverket (Norge), Statens vegvesen (Norge), 

Stockholm stad, Trafikverket och Vejdirektora-

tet (Danmark).

 Triona fick efter en svag start på året en po-

sitiv utveckling inom kundsegmentet. Acando 

tilldelades i december ett avtal med Trafikver-

ket rörande implementering av en ny IT-lösning 

för hantering av anläggningsdata för väg- och 

järnvägsnäten i Sverige. Inom ramen för detta 

avtal är Triona ansvarig för leveransen av den 

lösning som hanterar trafiknät. Lösningen rea-

liseras med hjälp av Trionas produkt Transport 

Network Engine (TNE). Trafikverket har vidare 

förlängt flera konsultavtal samtidigt som de har 

valt våra konsulter i ett antal nya uppdrag. T.ex. 

avser det stöd till projektet VCON, vilket stärker 

Trionas kompetens inom BIM (Building Infor-

mation Model). Triona blev också en godkänd 

underleverantör i Kammarkollegiets ramavtal 

för IT-konsulter, som används av bland annat 

Trafikverket och Transportstyrelsen.

 I Norge har vi fått en ny kund i form av 

Kystverket, där vi erhållit ett uppdrag avseende 

modellering av farleder. Det ger Triona en möj-

lighet att bredda sin kompetens inom Trans-

portinfrastruktur till att även omfatta sjöfart. 

 Statens vegvesen i Norge har avropat flera 

uppdrag inom ramarna för de avtal vi har. 

Dessutom erhöll vi av Statens vegvesen;

– avtal avseende våra produkter TRE, Vegvise-

ren och Vegfoto,

– ett flerårigt exklusivt ramavtal inom förvalt-

ning och vidareutveckling av deras s.k. 

Pavement Management System där flera 

avrop har gjorts,

– ett uppdragsavtal avseende systemet Nor-

stöy som används för att beräkna bullerut-

bredningar runt vägar,

– ett ramavtal avseende Kartbaserad trafikin-

formation i samarbete med Acando.

Ringerike, Ringsake och Tromsø kommun 

har vidare givit oss i uppdrag att stödja dem i 

införandet av NVDB (Norges nationella vägda-

tabas) och i samarbete med WSP vann vi en 

upphandling hos Stockholms stad avseende 

en plattform för Gatuvyer.

 I slutet av året vann Triona en upphandling 

hos Vejdirektoratet i Danmark som omfattar 

fortsatt underhåll och drift av SpeedMap. 

SpeedMap är Vejdirektoratets lösning för han-

tering och visualisering av trafikinformation på 

det danska vägnätet. Uppdraget utförs tillsam-

mans med företagen Hermes och Scott-Tiger.

Förvaltningsberättelse

Skogsindustri
Strävan efter att få allt bättre kontroll på flödet 

av råvaran från skog till industri fortsätter. Sam-

tidigt har marknadssituationen för sågverken 

och pappersindustrin fortsatt varit präglad av 

en strukturomvandling och en osäker efterfrå-

ga, även om allt fler nu börjar se tecken på en 

ljusning för branschen. 

 Triona arbetar med IT-lösningar i hela den 

skogliga värdekedjan, från plantskoleverk-

samhet och skoglig planering till virkesflödes-

processen med köpstöd, produktionsplane-

ring och operativt stöd för avverkning och 

transportplanering både för rundvirke och för 

bioenergi. För sågverk och annan förädlings-

industri erbjuder vi vårt affärssystem Klar samt 

molntjänsten Lasset.se. Exempel på kunder 

inom segmentet är Bergvik, Ingarps Trä, Norr-

skog Wood Products, SCA, SDC, Skogdata 

och Sveaskog.

 Verksamheten inom området skogsindustri 

fortsätter att utvecklas positivt. Vår molntjänst 

Lasset.se, som används för att upphandla 

och beställa landtransporter, växer vidare och 

under året har bl.a. Bergs Timber, Bergqvist i 

Insjön, Norrskog, Siljan Timber och Valbo Trä 

anslutit sig. Norrskog kommer dessutom att 

nyttja tjänsten för sina transporter av biobränsle 

(flis, bark och spån) vilket leder Lasset.se in i 

nya tillämpningsområden. Norrskog valde vida-

re att under året börja använda Trionas produkt 

TRACS Rundvirke. De är först ut att nyttja 

systemet i rollen som köpare av transporter.

 SDC beställde en lösning som innebär 

att nuvarande lösning inom avståndsberäk-

ning- och ruttopitmering ersätts med vår 

Produkt  Triona Routing Engine. På uppdrag av 

Skog data, SDCs motsvarighet i Norge, har vi 

utvecklat ett verktyg för s.k. flaskhalsanalyser. 

 Vi har inlett ett djupare samarbete med Sve-

askog avseende deras program ”Lyftet”, vilket 

innebär att vi bistår dem med kompetens inom 

systemutveckling och test. På uppdrag av Sve-

askog har vi också utfört ett antal seminarier 

runt kravhantering och test.

 SCA, Sveaskog och Södra valde Triona 

för att utveckla och ansvara för driften av en 

gemensam tjänst för transportoptimering.

Entreprenörer/konsulter inom byggande, 
drift och underhåll
Utförandet av uppdrag inom byggande, drift 

och underhåll av anläggningar som t.ex. vägar 

och järnvägar kräver i allt större utsträckning 

tillgång till stödsystem för att hantera planering 

och utförande av uppdragen. Vidare samlas 

ofta data om anläggningarnas tillstånd med 

avseende på ett flertal parametrar. Triona har 

lång erfarenhet av detta och arbetar idag med 

kunder som t.ex. Mesta, NCC, Ramböll  och 

Sweco. Flera av våra kunder inom transport-

området utför även omfattande tjänster inom 

detta segment, t.ex. BDX och Maserfrakt.

 Under året har NCC och BDX, valt att införa 

vår produkt TRACS Flow. NCC och Triona 

tecknade också ett ramavtal omfattande såväl 

konsulttjänster som produkter.

 Vårt samarbete med Vianova avseende 

systemet Open Route (det produktionssystem 

som övertogs från Mesta och tidigare hette 

MIPSS) har utvecklats positivt och övertagan-

det från Mesta har gått enligt den plan som 

lades under 2014.

 I Norge har efterfrågan av apparna ”Veg-

viseren” och ”Vegfoto” fortsatt vara hög från 

kunder som Statens vegvesen och ca 150 

entreprenörer som t.ex. Mesta, NCC, Lemmin-

känen, Veidekke, Veidrift och Skanska.

Transporter
Transporter av gods och människor är en 

grundläggande del av samhället. Transport-

branschens kanske största utmaning är att 

få en så effektiv och lönsam verksamhet som 

möjligt i samklang med kundernas logistik-

processer. IT används i stor utsträckning för 

att få effektivare, miljövänligare och säkrare 

transporter. För transportnäringen handlar det 

om att arbeta integrerat med kundernas behov 

och logistikprocesser. Triona har erfarenhet 

av lösningar inom avtals- och orderhantering, 

avståndsberäkningar, avvikelsehantering, 

fakturering/självfakturering, fältstöd/mobili-

tet, transportledning, ruttplanering, tracking, 

schemaläggning och upphandlingar. Vi 

erbjuder även systemen TRACS Flow, TRACS 

Rundvirke och Transport Routing Engine som 

produkter, samt Avståndstjänsten och Lasset.

se som molntjänster. Exempel på kunder är 

Arlanda Express, BDX, Maserfrakt, MLT, Ragn-

Sells, SL, VSV Frakt, och Örnfrakt.

 Försäljning och införandet av TRACS Flow 

har fortsatt. Ytterligare några kunder har 

installerat TRACS Flow med syftet att utvärdera 

systemet och planera införandet. Under året 

uppnåddes också några viktiga milstolpar, va-

rav en väsentlig, i och med att funktionaliteten 

nu är så omfattande att det möjliggör att lämna 

det gamla systemet CockPit, som flera av våra 

kunder använder.

 Vi har på uppdrag av Hoyer och OKQ8 inlett 

en förstudie för att utreda förutsättningarna för 

att ta över förvaltningen av deras orderappli-

kation. Det ger Triona en bra möjlighet att på 

sikt utveckla ett nytt kundsegment; logistik och 

transporter av drivmedel.

 Vi har genomfört ett projekt där vi i samar-

bete med vår tyska partner HaCon genomför 

en studie på temat ”information avseende in-

frastruktur för ”den sista milen” vid transporter. 

Studien omfattar utveckling av en kundorien-

terad webbaserad portal med all nödvändig 

information om ”Last mile infrastructure”, 

gällande terminaler, industrispår, stationer, 

rangerbangårdar etc. Trionas del i projektet är 

att utveckla portalen och stå för teknik för att 

effektivt fylla den med data.

 I Norge deltar Triona i det första projektet där 

väg och fordon kommunicerar med varandra 

vilket kommer att påverka transportområdet på 

sikt. Projektet är ett initiativ till att öka använd-

ningen av intelligenta transportsystem (ITS) i 

Norge. I en första fas testas systemet på en 

vägsträcka i Trondheim där Statens Vegvesen 

har satt upp infrastruktur där det är möjligt 

att testa ITS-stationen på. Vi undersöker hur 

systemet fungerar. Senare är tanken att det 

skall installeras i en tunnel i Bodø och därefter 

förhoppningsvis i flera tunnlar i Norge.

 Under året har vidare tillströmningen av nya 

utförare av logistik- och transporttjänster i vår 

molntjänst lasset.se varit god.

Kraft-/energi industrin, fordonsindustrin 
och övrigt
Kraft-/energiindustri och fordonsindustri är 

fortsatt i behov av innovativa lösningar, såväl 

verksamhets- som tekniknära, som hjälper  

dem utveckla deras affärer. Triona arbetar med 

lösningar inom exempelvis avancerat förar-

stöd och dataförsörjning till fordonsbaserade 

applikationer. Vi arbetar även med system 

som stödjer utveckling och dokumentation 

av styr- och kontrollsystem för ABBs HVDC 

anläggningar.

 Under året tecknade vi avtal med ABB 

avseende utveckling av ett nytt system för 

kodgenerering, förvaltning av systemet HiDraw 

samt utbildning av ABB:s kunder och anställda 

i användningen av HiDraw. Tillsammans borgar 

dessa avtal för en fortsatt stabil affärsrelation 

med ABB.

 Förutom ABB arbetar vi med kunder som 

Intertek och Volvo. Vi deltar även i olika FOU in-

itiativ tillsammans med bl.a. Scania och Volvo.

 Övriga kunder drar nytta av vår spetskom-

petens inom systemutveckling och förvaltning, 

i många fall där olika typer av geografisk infor-

mation används. Exempel på kunder är Devico, 

Lantmäteriet, Länsförsäkringar, Media Mobile 

Nordic, Miljødirektoratet i Norge och Sveriges 

Radio som är kunder sedan tidigare. Till det 

kommer affärsrelationer med två nya intressan-

ta kunder, Livearena och Wakanow.

010

Övriga 8 %

Transport-
infrastruktur 51 %Skogsindustri 21 %

Transporter 8 %

Anläggning, drift och underhåll 5 %

Tillverkande industri 7 %

OMSÄTTNING – SEGMENT OMSÄTTNING – LAND

Sverige 72 %Norge 26 %

Övriga 2 %
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Koncernresultaträkning
TSEK Not 2015 2014

Rörelsens intäkter m m

Nettoomsättning 2, 3 137 011 141 000

Summa intäkter m m 137 011 141 000

Rörelsens kostnader 3

Uppdragsspecifika externa kostnader –22 876 –23 393

Personalkostnader 4 –92 031 –96 964

Övriga externa kostnader 5, 6 –11 072 –12 586

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 7, 8, 9 –3 770 –2 807

Avskrivning på koncernmässig goodwill 10 –1 719 –1 823

Summa rörelsens kostnader –131 468 –137 573

Rörelseresultat 5 543 3 427

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i intresseföretag –407 –334

Ränteintäkter 60 180

Räntekostnader –36 –54

Resultat från övriga värdepapper – 20

Summa resultat från finansiella investeringar –383 –188

Resultat efter finansiella poster 5 160 3 239

Uppskjuten skatt 11, 12 –387 796

Skatt på årets resultat 11 –1 117 –1 642

Årets vinst 3 656 2 393

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 48 649 548

Årets vinst 1 917 442

50 566 990

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till aktieägarna utdelas 0,60 SEK per aktie, totalt 3 346 248

i ny räkning överförs 47 220 742

50 566 990

Utdelning kommer att utbetalas senast 6 arbetsdagar efter årsstämman.

2015 2014 2013 2012 2011

KONCERNEN

Nettoomsättning, TSEK 137 011 141 000 142 465 157 420 137 014

Resultat efter finansiella poster, TSEK 5 160 3 239 2 084 10 890 15 231

Balansomslutning, TSEK 78 082 74 293 71 746 79 961 80 583

Medelantal årsanställda, st. 118 122 131 129 118

Soliditet, % 71 73 73 72 65

Avkastning på totalt kapital, % 6,7 4,4 2,9 13,6 18,9

Avkastning på eget kapital, % 9,3 6,0 4,0 19,0 29,3

Vinst per aktie, SEK 0,66 0,43 0,38 1,30 2,04

MODERBOLAGET

Nettoomsättning, TSEK 103 753 106 883 103 609 108 148 104 879

Resultat efter finansiella poster, TSEK 3 160 4 230 6 505 11 817 13 379

Balansomslutning, TSEK 77 115 74 573 71 646 70 332 70 121

Medelantal årsanställda, st. 97 100 101 102 97

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1. Jämförelsetalen för 2013–2011 har ej räknats om enligt K3.

Flerårsjämförelse

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Styrelsens yttrande över den  
föreslagna vinstutdelningen  
(ABL 18 kap 4)
Den föreslagna utdelningen till aktieägarna 

reducerar koncernens soliditet med 1,3% till 

69,7 procent samt moderbolagets soliditet 

med 1,0 % till 76,6 procent. Soliditeten är mot 

bakgrund av att bolagets och koncernens 

verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet be-

tryggande. Likviditeten i bolaget och koncernen 

bedöms kunna upprätthållas på en likaledes 

betryggande nivå.

 Styrelsens uppfattning är att den föreslagna 

utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i 

koncernen ingående bolag, från att fullgöra 

sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller 

att fullgöra erforderliga investeringar. Den 

föreslagna utdelningen kan därmed försvaras 

med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 

§ 2-3 st.

012
 Triona utvecklar LiveArenas Playsite och 

tillhörande mobilappar, inklusive en portal som 

används för uppspelning av mediaströmmar 

från LiveArena. LiveArena är verksamma i 

många olika marknadssegment och deras 

lösningar används av flera aktörer inom sport-

världen. Den tekniska lösningen bygger på 

Microsofts molnbaserade Azure-plattform och 

tas fram i ett nära samarbete med dem. Både 

LiveArena och Triona är partners till Microsoft. 

Ett exempel på samarbetet är de livesändning-

ar som gjordes under TechDays hösten 2015. 

Då fanns en playsite där tittarna kunde se alla 

keynotes som sändes samt även den studio-

sändning som pågick under hela eventet.

 Till Wakanow tar vi fram en ny arkitektur for 

siten www.wakanow.com vilket inkluderar ad-

ministrationssystem och kopplingar till externa 

leverantörer etc.

Medarbetare
Under åren har målet varit att attrahera duktiga 

medarbetare med spetskompetens som också 

fungerar i grupp. Triona är ett lag - Triona är 

bäst som team. Genom rekrytering har Triona 

kontinuerligt arbetat med att få kvalificerade 

medarbetare. Vi har dessutom tillfört medar-

betare genom förvärv. Det tillsammans med 

kontinuerlig kompetensutveckling gör att vi kan 

fortsätta att ligga i framkant av utvecklingen.

 Per den sista december 2015 hade Triona 

koncernen 124 (126) anställda, varav 118 

(122) medarbetare i medelantal har varit i tjänst 

under året. Personalomsättningen var 10,5% 

(12,7%) och medelåldern är 43,9 år (43,9).

 För Triona är människan i centrum. Det 

gäller både de lösningar som vi erbjuder och 

att ta hand om vårt viktigaste kapital - våra 

medarbetare. Det är Trionas medarbetare som 

bygger varumärket genom den stora bredd 

av erfarenheter och kunskaper de besitter. 

Att arbeta för att alla medarbetare ska kunna 

leva ett balanserat och gott liv är därför ett av 

ledningens viktiga ansvarsområden. En låg 

sjukfrånvaro är en viktig indikator och för 2015 

har den varit 2,7% (2,1%).

Omsättning och resultat
Koncernens nettoomsättning var 137,0 (141,0) 

MSEK, vilket motsvarar en minskning med 2,8 

procent jämfört med föregående år. Minskning-

en är i huvudsak förklarad av en svag inledning 

av året och vi har ett färre antal årsanställda. 

Rörelseresultatet före finansiella poster och 

skatt (EBIT) var 5,5 (3,4) MSEK, vilket ger en 

rörelsemarginal på 4,0 (2,4) procent.

Finansiell ställning
Rörelsens kassaflöde från den löpande verk-

samheten var 4,2 (7,5) MSEK. Koncernens 

likvida medel uppgick per den 31 december till 

24,2 (28,4) MSEK. Det egna kapitalet uppgick 

till 55,4 (54,0) MSEK och soliditeten var 71,0 

(72,6) procent.

Aktien i Triona AB
Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 

31 december 2015 till 5 577 080 (5 577 080) 

aktier.

Finansiella rapporter 2015
Delårsrapporter publiceras i maj, september 

och november 2016. Bokslutskommunikén för 

2016 publiceras i februari 2017.

Fleetech
Trionas intressebolag Fleetech har för helåret 

2015 ett svagt positivt resultat. Tyvärr innebär 

en konkurs hos en underleverantör att en 

reservering för sannolika kreditförluster måste 

göras. Detta innebär att det formella resultatet 

kommer vara svagt negativt. Lönsamheten är 

fortfarande otillfredsställande. En ny pro-

duktplattform är under utveckling och flera 

intressanta affärsdiskussioner pågår. Detta ger 

goda förutsättningar att återställa lönsamheten. 

Satsningen på integrationslösningar baserade 

på fordonstillverkarnas egna telematiklösningar 

har på kort sikt prioriterats ned.

Resultat och ställning
Resultatet av koncernens och moderbolagets 

verksamhet samt den ekonomiska ställningen 

vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av 

efterföljande resultaträkningar och balansräk-

ningar med noter.
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Koncernbalansräkning
Kassaflödesanalys för koncernen

TSEK Not 2015–12–31 2014–12–31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Affärssystem 7 5 36

Egenutvecklad programvara 8 8 805 6 198

Goodwill 10 7 431 9 149

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 9 1 194 1 592

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 13 1 871 1 982

Övriga långfristiga värdepappersinnehav 14 25

Uppskjutna skattefordringar 12 1 343 1 854

Summa anläggningstillgångar 20 663 20 836

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 14 25 992 22 281

Skattefodringar 963 405

Övriga kortfristiga fordringar 694 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 5 578 2 193

33 227 25 059

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 16, 17 5 462 5 471

Kassa och Bank 17 18 730 22 927

Summa omsättningstillgångar 57 419 53 457

Summa tillgångar 78 082 74 293

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital 18

Aktiekapital (5 577 080/5 577 080 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 1 115 1 115

Övrigt tillskjutet kapital 13 074 13 074

Annat eget kapital inklusive årets resultat 41 225 39 763

55 414 53 952

Summa eget kapital 55 414 53 952

Avsättningar

Avsättningar för skatter 12 935 907

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 1 785 2 059

Leverantörskulder 5 489 3 471

Övriga kortfristiga skulder 4 793 4 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 9 666 9 294

Summa kortfristiga skulder 21 733 19 434

Summa skulder och eget kapital 78 082 74 293

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar 1 000 1 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga

TSEK Not 2015 2014

Den löpande verksamheten

Inbetalningar från kunder 128 300 142 079

Utbetalningar till leverantörer och anställda –123 206 –131 957

Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter 5 094 10 122

Erhållen ränta 60 180

Erlagd ränta –36 –54

Betald inkomstskatt –959 –2 708

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 159 7 540

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –5 827 –3 947

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –242 –63

Investeringar i dotterbolag – 772

Investeringar i intressebolag –297 –

Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar 10 –

Ökning/minskning av kortfristiga placeringar – 20

Kassaflöde från investeringsverksamheten –6 356 –3 218

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning –1 394 –1 383

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –1 394 –1 383

Årets kassaflöde –3 591 2 939

Likvida medel vid årets början 28 398 25 489

Valutadifferens i likvida medel –615 –30

Likvida medel vid årets slut 17 24 192 28 398

Moderbolagets resultaträkning
TSEK Not 2015 2014

Rörelsens intäkter m m

Nettoomsättning 2, 3 103 753 106 883

Summa intäkter m m 103 753 106 883

Rörelsens kostnader 3

Uppdragsspecifika externa kostnader –13 528 –12 748

Personalkostnader 4 –73 635 –76 181

Övriga externa kostnader 5, 6 –7 506 –8 433

Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar 7, 8, 9, 10 –3 909 –2 930

Övriga rörelsekostnader 20 –357 –

Summa rörelsens kostnader –98 935 –100 292

Rörelseresultat 4 818 6 591

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag 21 –168 –2 526

Resultat från andelar i intresseföretag 13 –1 500 –

Ränteintäkter 10 165

Summa resultat från finansiella investeringar –1 658 –2 361

Resultat efter finansiella poster 3 160 4 230

Bokslutsdispositioner 22 –126 188

Skatt på årets resultat 11 –1 117 –1 642

Årets vinst 1 917 2 776
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Kassaflödesanalys för moderbolaget
Moderbolagets balansräkning

TSEK Not 2015 2014

Den löpande verksamheten

Inbetalningar från kunder 101 471 104 019

Utbetalningar till leverantörer och anställda –96 855 –96 282

Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter 4 616 7 737

Erhållen ränta 10 145

Betald inkomstskatt –1 675 –1 983

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 951 5 899

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –5 626 –3 806

Investeringar i materiella anläggningstillgångar –242 –

Investeringar i intressebolag –296 –

Investeringar i dotterbolag – 772

Valutaförändring fordringar i dotterbolag –168 –

Ökning/minskning av kortfristiga placeringar – 20

Kassaflöde från investeringsverksamheten –6 332 –3 014

Finansieringsverksamheten

Lämnat koncernbidrag – –28

Utbetald utdelning –1 394 –1 383

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –1 394 –1 411

Årets kassaflöde –4 775 1 474

Likvida medel vid årets början 22 812 21 338

Likvida medel vid årets slut 17 18 037 22 812

TSEK Not 2015–12–31 2014–12–31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Affärssystem 7 5 36

Egenutvecklad programvara 8 8 099 5 300

Goodwill 10 3 197 3 852

11 301 9 188

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 9 857 1 011

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 23 11 850 11 850

Andelar i intresseföretag 13 3 306 4 510

15 156 16 360

Summa anläggningstillgångar 27 314 26 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 21 119 19 409

Fordringar hos koncernföretag 3 4 373 3 799

Skattefodringar 963 405

Övriga kortfristiga fordringar 177 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 5 132 1 409

31 764 25 202

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 16 5 373 5 373

Kassa och Bank 17 12 664 17 439

Summa omsättningstillgångar 49 801 48 014

Summa tillgångar 77 115 74 573

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 18, 24

Bundet eget kapital

Aktiekapital (5 577 080/5 577 080 aktier med kvotvärde 0,2 kr) 1 115 1 115

Reservfond 4 837 4 837

5 952 5 952

Fritt eget kapital

Överkursfond 13 074 13 074

Balanserad vinst 35 575 34 194

Årets vinst 1 917 2 776

50 566 50 044

Summa eget kapital 56 518 55 996

Obeskattade reserver 24 4 251 4 125

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 1 781 2 059

Leverantörsskulder 3 902 3 129

Skulder till koncernföretag 3 707 23

Övriga kortfristiga skulder 3 068 3 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 6 888 6 234

Summa kortfristiga skulder 16 346 14 452

Summa eget kapital och skulder 77 115 74 573

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar 1000 1 000

Ansvarsförbindelser Inga Inga
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1 NOT 1 REDOVISNINGS- OCH  
VÄRDERINGSPRINCIPER

Års- och koncernredovisningarna upprättas 

med tillämpning av årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 

2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 

(K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen 

och Bokföringsnämndens allmänna råd förut-

om BFNAR 2008:1 (K2) och BFNAR 2012:1 

(K3).

Intäkter
Tjänsteuppdrag
För tjänsteuppdrag på löpande räkning redo-

visas inkomsten som är hänförlig till ett utfört 

tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete 

utförs och levereras eller förbrukas.

Andra typer av intäkter
Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektiv-

räntemetoden. Utdelning redovisas när rätten 

att erhålla utdelningen är säkerställd.

Inkomstskatter
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesat-

ser och skatteregler som gäller på balansda-

gen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de 

skattesatser och skatteregler som är beslutade 

före balansdagen.Uppskjuten skatteskuld 

avseende temporära skillnader som hänför sig 

till investeringar i dotterföretag redovisas inte 

i koncernredovisningen då moderföretaget i 

samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring 

av de temporära skillnaderna och det inte 

bedöms sannolikt att en återföring sker inom 

överskådlig framtid.

 Uppskjuten skattefordran avseende under-

skottsavdrag eller andra framtida skattemäs-

siga avdrag redovisas i den utsträckning det 

är sannolikt att avdraget kan avräknas mot 

överskott vid framtida beskattning.

 Aktuell skatt, liksom förändring i uppskju-

ten skatt, redovisas i resultaträkningen om 

inte skatten än hänförlig till en händelse eller 

transaktion som redovisas direkt i eget kapital. 

Skatteeffekter av poster som redovisas direkt 

mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar och nedskrivningar. Aktiverings-

modellen tillämpas för internt upparbetade 

immateriella tillgångar. 

Noter, gemensamma för moderbolag och koncern
 Avskrivningar görs linjärt över den bedömda 

nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt 

upparbetade immateriella anläggningstillgångar 

uppgår normalt till fem år. Goodwill avseende 

förvärv skrivs av linjärt över den beräknade 

nyttjandeperioden vilken bedömts till 10 år.   

Nedskrivningar av immateriella tillgångar
När det finns en indikation på att en tillgångs 

värde minskat, görs en prövning av nedskriv-

ningsbehov. Har tillgången ett faktiskt värde 

som anses vara lägre än det planmässiga 

skrivs tillgång ned till detta värde. 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till 

anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. 

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt 

kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en 

komponent i en anläggningstillgång byts ut, 

utrangeras eventuell kvarvarande del av den 

gamla komponenten och den nya komponen-

tens anskaffningsvärde aktiveras.

 Tillkommande utgifter som avser tillgång-

ar som inte delas upp i komponenter läggs 

till anskaffningsvärdet om de beräknas ge 

företaget framtida ekonomiska fördelar, till den 

del tillgångens prestanda ökar i förhållande till 

tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten .

 Utgifter för löpande reparation och underhåll 

redovisas som kostnader. 

 Realisationsvinst respektive realisations-

förlust vid avyttring av en anläggningstillgång 

redovisas som övrig rörelseintäkt respektive 

övrig rörelsekostnad.

 Materiella anläggningstillgångar skrivs av 

systematiskt över tillgångens bedömda nyttjan-

deperiod. Linjär avskrivningsmetod används för 

samtliga typer av materiella tillgångar. 

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier  5 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Nedskrivningar av materiella 
 anläggningstillgångar
När det finns en indikation på att en tillgångs 

värde minskat, görs en prövning av nedskriv-

ningsbehov. Har tillgången ett faktiskt värde 

som anses vara lägre än det planmässiga 

skrivs tillgång ned till detta värde. 

Finansiella instrument
Finansiella instrument som redovisas i balans-

räkningen inkluderar värdepapper, kundford-

ringar, övriga fordringar, kortfristiga placeringar 

och leverantörsskulder.Finansiella tillgångar tas 

bort från balansräkningen när rätten att erhålla 

kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 

överförts och koncernen har överfört i stort sett 

alla risker och förmåner som är förknippade 

med äganderätten. Finansiella skulder tas bort 

från balansräkningen när förpliktelserna har 

reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar 

med undantag för poster med förfallodag mer 

än 12 månader efter balansdagen, vilka klas-

sificeras som anläggningstillgångar. Fordringar 

tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt 

efter avdrag för individuellt bedömda osäkra 

fordringar. 

Kortfristiga placeringar
Värdepapper som är anskaffade med avsikt att 

innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till 

anskaffningsvärde och i efterföljande värde-

ringar i enlighet med lägsta värdets princip till 

det lägsta av anskaffningsvärde och mark-

nadsvärde. I posten kortfristiga placeringar 

ingår placeringar som innehas för att placera 

likviditetsöverskott på kort sikt.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas 

initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 

transaktionskostnader. 

Aktier och andelar i dotterföretag 
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till 

anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 

nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår 

köpeskillingen som erlagts för aktierna samt 

förvärvskostnader. Utdelning från dotterföretag 

redovisas som intäkt.

Aktier och andelar i intresseföretag 
Som Intresseföretag redovisas företag där 

Koncernen har ett betydande men inte be-

stämmande inflytande. I koncernredovisning-

en redovisas innehav i intresseföretag enligt 

kapitalandelsmetoden och i moderbolaget 

redovisas innehav i intresseföretag enligt an-

skaffningsvärdet minskat med nedskrivning.

 

Utländska valutor
Monetära tillgångs- och skuldposter i ut-

ländsk valuta värderas till balansdagens kurs. 

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt 

transaktionsdagens avistakurs. 

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobe-

lopp i balansräkningen, inklusive den uppskjut-

na skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner
Förändringar av obeskattade reserver redo-

visas som bokslutsdispositioner i resultaträk-

ningen.

 Koncernbidrag redovisas som bokslutsdis-

positioner. 

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av 

lön, sociala avgifter, betald semester, betald 

sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga 

ersättningar redovisas som en kostnad och en 

skuld då det finns en legal eller informell förplik-

telse att betala ut en ersättning.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt direkt 

metod. Det redovisade kassaflödet omfattar 

endast transaktioner som medfört in- eller 

utbetalningar.

 Som likvida medel klassificerar företaget, för-

utom kassamedel, disponibla tillgodohavanden 

hos banker samt kortfristiga likvida placeringar 

som är noterade på en marknadsplats och har 

en kortare löptid än tre månader från anskaff-

ningstidpunkten.  

Nyckeltalsdefinitioner
– Soliditet. Eget kapital och obeskattade 

reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i 

förhållande till balansomslutningen.

– Avkastning på totalt kapital. Resultat före 

avdrag för räntekostnader i förhållande till 

balansomslutningen.

– Avkastning på eget kapital. Resultat efter 

finansiella poster i förhållande till eget kapital 

och obeskattade reserver (med avdrag för 

uppskjuten skatt).

– Årsanställda. Avser antal anställda mätt i 

kontrakterad tid och heltidstjänster. Exklude-

rande är tjänstlediga utan lön och långtids-

sjuka med sjukersättning tillsvidare samt 

föräldrarlediga.

– Vinst per aktie efter skatt. Periodens 

vinst efter skatt hänförligt till moderbolagets 

aktieägare/totalt antal utestående aktier.

– EBIT. Resultat före finansiella kostnader och 

skatt.

– Rörelsemarginal. EBIT i procent av 

 nettoomsättning.

2 NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING PÅ  GEOGRAFISKA MARKNADER

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Sverige 98 361 102 872 98 361 102 872

Norge 35 301 36 691 2 832 2 574 

Övriga marknader 3 349 1 437 2 560 1 437

Summa 137 011 141 000 103 753 106 883

3 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

2015 2014

Uppgifter om moderföretaget

Försäljning av tjänster till närstående

Triona AS 1 504 1 758

Summa 1 504 1 758

Inköp av tjänster från närstående

Triona AS 431 174

Summa 431 174

Rörelsefordringar/-skulder avseende närstående

Fordran från försäljning av tjänster samt utdelning Triona AS 4 373 3 799

Summa 4 373 3 799

Skuld .Net Akademien AB 707 23

Summa 707 23
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5 ERSÄTTNING TILL REVISORERNA

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

PwC

Revisionsuppdraget 83 90 83 90

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget – 25 – 25

Skatterådgivning 5 – 5 –

Övriga tjänster 40 10 40 10

Summa 128 125 128 125

Orkla Revisjon

Revisionsuppdraget 52 66 – –

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 12 10 – –

Övriga tjänster – 13 – –

Summa 64 89 0 0
10 GOODWILL

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Ingående anskaffningsvärden 16 709 16 709 6 046 6 046

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 709 16 709 6 046 6 046

Ingående avskrivningar –7 560 –5 735 –2 194 –1 539

Årets avskrivningar –1 718 –1 825 –655 –655

Utgående ackumulerade avskrivningar –9 278 –7 560 –2 849 –2 194

Utgående restvärde enligt plan 7 431 9 149 3 197 3 852

8 EGENUTVECKLAD PROGRAMVARA

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Aktiverade utgifter, intern utveckling 10 409 6 468 9 206 5 400

Årets aktiveringar 5 825 3 947 5 626 3 806

Utrangeringar –700 – –700 –

Omräkningsdifferenser –71 –6 – –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 15 463 10 409 14 132 9 206

Ingående avskrivningar –4 211 –2 372 –3 906 –2 065

Årets avskrivningar –3 147 –1 839 –2 827 –1 841

Utrangeringar 700 – 700 –

Utgående ackumulerade avskrivningar –6 658 –4 211 –6 033 –3 906

Utgående restvärde enligt plan 8 805 6 198 8 099 5 300

4 PERSONAL

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Medelantalet årsanställda

Kvinnor 18 17 17 16

Män 100 105 80 84

Totalt 118 122 97 100

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Löner och ersättningar 66 818 68 387 52 286 51 743

Styrelse 466 372 466 362

 varav personer i ledande befattning 4 308 4 288 3 443 3 297

Styrelsearvode ordförande 2,7 inkomstbb, styrelseledamöter (ej anställda) 1,3 inkomstbb. exklusive sociala avgifter.

Sociala avgifter enligt lag och avtal 18 461 18 832 16 215 16 232

Pensionskostnader 8 045 8 260 7 418 7 559

  varav personer i ledande befattning 697 602 651 568

Totalt 93 790 95 851 76 385 75 896

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor 1 1 1 1

Män 3 3 3 3

Totalt 4 4 4 4

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Män 5 5 4 4

Totalt 5 5 4 4

Koncernens Verkställande direktör har en uppsägningstid på sex månader och vid uppsägning från bolagets sida tolv månader.

6 OPERATIONELLA LEASINGAVTAL

Leasingavtal
Koncernens operationella leasingavtal utgörs främst av hyra av verksamhetslokaler. De verksamhetslokaler som koncernen 
innehar hyrs på marknadsmässiga villkor där hyresnivån helt eller delvis är kopplad till kostnadsindexutvecklingen. 
Hyreskontrakten löper på 1–3 år. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 

7 AFFÄRSSYSTEM

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Ingående anskaffningsvärden 155 548 155 548

Årets utrangeringar – –393 – –393

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 155 155 155 155

Ingående avskrivningar –119 –481 –119 –481

Årets förändringar

– Försäljningar och utrangeringar – 393 – 393

– Avskrivningar –31 –31 –31 –31

Utgående ackumulerade avskrivningar –150 –119 –150 –119

Utgående restvärde enligt plan 5 36 5 36

9 INVENTARIER

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Ingående anskaffningsvärden 6 614 6 551 3 868 3 868

Inköp 242 63 242 –

Omräkningsdifferenser –48 – – –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 808 6 614 4 110 3 868

Ingående avskrivningar –5 022 –4 386 –2 857 –2 453

Årets avskrivningar –592 –636 –396 –404

Utgående ackumulerade avskrivningar –5 614 –5 022 –3 253 –2 857

Utgående restvärde enligt plan 1 194 1 592 857 1 011
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13 ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG

Kapitalandel % Rösträttsandel % Antal andelar

Redovisat värde 
i koncernen
2015-12-31

Redovisat värde 
i koncernen
2014-12-31

Redovisat värde 
i moderbolaget

2015-12-31

Redovisat värde 
i moderbolaget

2014-12-31

Direkt ägda

Fleetech AB (556579-3469) 33 33 511 1 871 1 982 3 306 4 510

Summa 511 1 871 1 982 3 306 4 510

Koncernen Moderbolaget

2015–12–31 2014–12–31 2015–12–31 2014–12–31

Ingående anskaffningsvärden 4 510 4 510 4 510 4510

Anskaffningsvärde aktier Fleetech 296 – 296 –

Ingående nedskrivningar – – – –

– Årets nedskrivningar – – –1 500 –

Utgående nedskrivningar 0 0 –1 500 0

Ingående avskrivningar –2 293 –1 911 – –

– Avskrivningar –407 –382 – –

Utgående avskrivningar –2 700 –2 293 0 –

Ingående andel av intresseföretagets resultat –235 –283 – –

– Del av intresseföretagets resultat – 48 – –

Utgående andel av intresseföretagets resultat –235 –235 0 0

Utgående redovisat värde 1 871 1 982 3 306 4 510

14 KUNDFORDRINGAR

Utestående kundfordringar i koncern från 2015-12-31 är, per den 28 mars 2016, 272 TSEK  

15 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

2015-12-31 2014-12-31 2015-12-31 2014-12-31

Förutbetalda hyror 924 937 924 937

Förutbetalda försäkringar 42 34 36 25

Övriga poster 4 612 1 222 4 172 447

Summa 5 578 2 193 5 132 1 409

11 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Aktuell skatt –1 117 –1 642 –1 117 –1 642

Uppskjuten skatt –387 796 – –

Skatt på årets resultat –1 504 –846 –1 117 –1 642

Redovisat resultat före skatt 5 160 3 239 3 034 4 418

Skatt beräknad enligt gällande skattesats (22%) –1 135 –712 –667 –972

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader –249 –778 –115 –657

Skatteeffekt av nedskrivningar avseende intressebolag –90 – –330 –

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 116 – 1 –

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond –6 –13 –6 –13

Uppskjuten skatt på underskottsavdrag –220 754 – –

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver 28 42 – –

Effekt av utländska skattesatser 52 –139 – –

Redovisad skattekostnad –1 504 –846 –1 117 –1 642

12 UPPSKJUTEN SKATT

Koncernen

2015 2014

Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen  
samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av

Uppskjuten skattefordran

uppskjuten skattefordran underskottsavdrag 1 343 1 854

Uppskjuten skatteskuld

uppskjuten skatt på obeskattade reserver 935 907

16 KORTFRISTIGA PLACERINGAR

Koncernen Moderbolaget

2015-12-31 2014-12-31 2015-12-31 2014-12-31

Redovisat värde, totalt 5 462 5 471 5 373 5 373

Bokfört värde 5 462 5 471 5 373 5 373

Marknadsvärde 6 925 6 866 6 835 6 768

Beloppet avser placering i räntefond, marknadskonto samt aktieindexobligation.

17 LIKVIDA MEDEL

Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014

Kortfristiga placeringar 5 462 5 471 5 373 5 373

Kassa och bank 18 730 22 927 12 664 17 439

Likvida medel 24 192 28 398 18 037 22 812

022

18 FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital
Annat eget kapital  

inklusive årets resultat Summa eget kapital

Koncernen

Eget kapital 2013-12-31 1 106 12 311 38 818 52 235

Utdelning enligt beslut av årsstämma – – –1 383 –1 383

Nyemission 9 763 – 772

Omräkningsdifferens – – –65 –65

Årets resultat – – 2 393 2 393

Eget kapital 2014-12-31 1 115 13 074 39 763 53 952

Utdelning enligt beslut av årsstämma – – –1 394 –1 394

Omräkningsdifferens – – –800 –800

Årets resultat – – 3 656 3 656

Eget kapital 2015-12-31 1 115 13 074 41 225 55 414

Aktiekapital Reservfond Överkursfond Övrigt fritt eget kapital Summa eget kapital

Moderbolaget

Eget kapital 2013-12-31 1 106 4 837 12 311 35 577 53 831

Inlösen av optioner 9 – 763 – 772

Utdelning enligt beslut av årsstämman – – – –1 383 –1 383

Årets resultat – – – 2 776 2 776

Eget kapital 2014-12-31 1 115 4 837 13 074 36 970 55 996

Utdelning enligt beslut av årsstämman – – – –1 395 –1 395

Årets resultat – – – 1 917 1 917

Eget kapital 2015-12-31 1 115 4 837 13 074 37 492 56 518
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19 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

2015-12-31 2014-12-31 2015-12-31 2014-12-31

Upplupna löner 830 672 706 589

Upplupna semesterlöner 4 698 4 927 3 101 2 974

Upplupna sociala avgifter 3 137 3 111 2 519 2 464

Övriga poster 1 001 584 562 207

Summa 9 666 9 294 6 888 6 234

20 ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

Koncernen Moderbolaget

2015-12-31 2014-12-31 2015-12-31 2014-12-31

Nedskrivning av kundfordringar dotterbolaget Triona AS beroende av valutakurs. 

Övriga rörelsekostnader – – 357 –

Summa 0 0 357 0

22 BOKSLUTSDISPOSITIONER

2015 2014

Moderbolaget

Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan –126 188

Summa –126 188

21 RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

2015 2014

Moderbolaget

Nedskrivningar av utestående fordran avseende obetald utdelning år 2013 i dotterbolag Triona AS beroende av en försämrad valutakurs per 2015-12-31 –168 –

Nedskrivning av värde dotterbolag – –2 526

Summa –168 –2 526

23 ANDELAR I DOTTERFÖRETAG

Kapitalandel % Rösträttsandel % Antal aktier
Bokfört värde

2015-12-31
Bokfört värde

2014-12-31

Moderbolaget

Triona AS 100 100 10 000 11 000 11 000

Net Akademin AB 100 100 1 000 850 850

Summa 11 850 11 850

2015 2014

Ingående anskaffningsvärden 15 876 15 876

Ingående nedskrivningar –4 026 –1 500

Årets nedskrivning – –2 526

Utgående redovisat värde 11 850 11 850

24 OBESKATTADE RESERVER

2015-12-31 2014-12-31

Moderbolaget

Ackumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan 234 108

Periodiseringsfonder 4 017 4 017

Summa 4 251 4 125

024
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Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas 

årsstämman 2016-05-19 för fastställelse.

Borlänge 2016-04-05

Lars Harrysson

Ordförande

Håkan Blomdahl

Styrelseledamot

Mats Bayard 

Verkställande direktör
Victoria Hallberg Carlbaum 

Styrelseledamot

Lennart Liljenberg Hane

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2016-05-02.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson

Auktoriserad revisor

026 Revisionsberättelse
Till årsstämman i Triona AB (Publ), org.nr 556559-4123

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 

för Triona  AB (Publ) för år 2015. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för 
 årsredovisningen och koncernredovisningen
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 

upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som ger en rätt-

visande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som 

styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att 

upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 

väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på 

fel.

Revisorns ansvar
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och koncernredo-

visningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt 

International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. 

Dessa standarder kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar och 

utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen och 

koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

 En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis 

om belopp och annan information i årsredovisningen och koncernredo-

visningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat 

genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisning-

en och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter 

eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den 

interna kontrollen som är relevanta för hur bolaget upprättar årsredo-

visningen och koncernredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte 

att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten 

i bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av 

ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av 

rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i 

redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen 

i årsredovisningen och koncernredovisningen.

 Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-

målsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisning-

en upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 

väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 

finansiella ställning per den 31 december 2015 och av dessas finansiella 

resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-

ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredo-

visningens övriga delar.

 Vi tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och 

balansräkningen för moderbolaget och för koncernen

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
 författningar
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi 

även utfört en revision av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 

vinst eller förlust samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 

för Triona  AB (Publ) för år 2015.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträf-

fande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och verkställande 

direktören som har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar
Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förslaget till dispo-

sitioner beträffande bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen på 

grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i 

Sverige.

 Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat styrelsens motivera-

de yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna bedöma 

om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revi-

sion av årsredovisningen och koncernredovisningen granskat väsentliga 

beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om 

någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig 

mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verk-

ställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolags-

lagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

 Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-

målsenliga som grund för våra uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvalt-

ningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 

direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Borlänge den 2 maj 2016

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Joakim Nilsson 

Auktoriserad revisor
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